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	Category /参赛组别

	「请填写S学生组/P专业组」


	Name /参赛者姓名
	

	Address /邮寄地址
	

	Phoen /电话

	

	E-mail /邮箱

	


	Name /作品编号
	Category /参赛类别
	Name /作品名称

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	


	Institution /所在机构
	「选填」

	Teacher /指导老师
	「选填」


请填写相关信息，将作品、参赛表及支付凭证「截图」发至官方指定邮箱hrssj@qq.com。
Fill in the relevant information and send the entry, entry form and payment voucher to hrssj@qq.com.
